

Gandur ApS

Stisager 104A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 00 62 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Sune Nødskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gandur ApS
Stisager 104A
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30 00 62 16
Stiftet: 13. november 2006
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sune Nødskov, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92.094 mod -58.986 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.115.619 mod 1.447.979 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	92.094	-58.986
1 Personaleomkostninger	-150.000	-200.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.397	0
Driftsresultat	-79.303	-258.986
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.085.205	509.725
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	264.000
Andre finansielle indtægter	244.535	1.296.739
Øvrige finansielle omkostninger	-107.260	-143.477
Resultat før skat	4.143.177	1.668.001
Skat af årets resultat	-27.558	-220.022
Årets resultat	4.115.619	1.447.979
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.873.121	178.736
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	269.243
Disponeret fra overført resultat	-257.502	0
Disponeret i alt	4.115.619	1.447.979

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.548.470	3.569.867
Materielle anlægsaktiver i alt	3.548.470	3.569.867
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.857.801	735.258
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.857.801	735.258
Anlægsaktiver i alt	8.406.271	4.305.125
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	795.938	180.826
Udskudte skatteaktiver	4.707	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.781.308	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	47.787
Tilgodehavender i alt	2.581.953	228.613
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.474.796	4.657.664
Værdipapirer i alt	4.474.796	4.657.664
Likvide beholdninger	177.713	631.675
Omsætningsaktiver i alt	7.234.462	5.517.952
Aktiver i alt	15.640.733	9.823.077

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.051.857	178.736
Overført resultat	5.929.821	6.168.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	10.631.678	6.496.853
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	1.644.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.644.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	43.376
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.846	1.113.472
Selskabsskat	2.073.808	189.128
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.019	0
Anden gæld	2.877.382	336.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.009.055	1.682.224
Gældsforpligtelser i alt	5.009.055	3.326.224
Passiver i alt	15.640.733	9.823.077

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
	150.000	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>4.474.796</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>139.124</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Prosolar ApS mellemværende med pengeinstitut, har selskabet pantsat sit sikkerhedsdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.474 t.kr.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
